PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2021
    г. Норильск
                № 487
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 16.07.2019 № 302

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования по договору найма жилых помещений коммерческого использования, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 16.07.2019 № 302 (далее – Административный регламент), следующие изменения:

1.1. В пункте 2.19.1 Административного регламента слово «оборудован» заменить словом «оборудуется».

1.2. В абзаце втором пункта 3.3.4 Административного регламента слова «в течение 3 дней» заменить словами «в течение 5-ти дней».

1.3. Пункт 3.6 Административного регламента изложить в следующей редакции:

«3.6. Рассмотрение документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, и принятие решения о предоставлении (отказе в предоставлении) муниципальной услуги.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяется на правоотношения, возникшие с 25.05.2021.
Глава города Норильска

                 Д.В. Карасев